
年 月 日

年 月 日 （ 火 ） 時 分

15,241,000 円信江工業㈱

入　札　金　額
（ 消費税及び地方消費税除く ）

入 札 業 者

三宅建設㈱ 15,436,000 円

㈱ナカダ 17,586,000 円

大浦建設㈱ 15,436,000 円

入 札 執 行 調 書

担 当 課 施 設 課

1 失格

16,979,600 円   ( 消費税及び地方消費税含む )

16,979,600 円   ( 消費税及び地方消費税含む )

79

朝日設備工業株式会社

結果番号

4 11 22 13 30

変 数 Ｘ

資 第 9 号

管理本館 2 階大会議室

21,494,000 円   ( 消費税及び地方消費税含む )

まで

令和

辞退

辞退

14

15

指 名 理 由
工事場所より 7.0 km以内に本社を有する水道施設工事業者から 24 者を選定
（ 令和 4 年度入札参加資格審査申請時における 「 水道施設工事 」 の総合評定値が
   700 点以上の者 ）

㈱片山工務店 －

㈱クリップ －

㈲井上建設工業所 15,632,000 円

㈱エスケーコーポレーション －

辞退

辞退

㈱榊原建設 15,632,000 円

㈱電建工業 18,950,000 円

㈱フジナガ －

辞退

日進土木㈱ 15,632,000 円

三代田建工㈱ －

辞退ヤマト緑地建設㈱ －

あいおい設備㈲ 15,436,000 円

8

9

10

11

12

13

2

3

4

5

6

7

倉敷市広江 7 丁目地内 （ 広江増圧ポンプ所構内 ）

広江増圧ポンプ所構内 2 号送水本管改良工事

契約締結日 から 令和 5 3 13

最 低 制 限 価 格

落 札 額

落 札 業 者

起 工 番 号

件 名

場 所

工 期

入 札 日 時

入 札 場 所

予 定 価 格

16 エイト管工㈲ 15,632,000 円

17 ㈱輝水工業 16,609,000 円

18 ㈱富士水道 14,850,000 円 失格

19 ㈱マツマル － 辞退

20 ㈱船倉建設工業 15,241,000 円 失格

21 ㈱和田組 17,600,000 円

以上 24 者

22 ㈱ツナシマ 15,241,000 円 失格

23 田村工業㈱ 15,241,000 円 失格

24 朝日設備工業㈱ 15,436,000 円 落札


